CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC TRÁI TUYẾN

Kính gửi:
 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè;
 - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lâm Văn Bền.

Tôi tên(ghi tên phụ huynh):  ......................................................... ĐT: ...............................

Họ và tên học sinh: ................................................................................................

Sinh ngày ............. tháng ..............  năm ........................ Giới tính:  Nam /  Nữ

Nơi sinh: .................................................................................................................

Mã định danh dân cư:  ...........................................................................................

Nơi thường trú: Số nhà ................................... Đường  .........................................

Tổ ....................... Khu phố/Ấp: ........................ Xã/Phường/Thị trấn .....................

Quận/Huyện: ........................................ Tỉnh/Thành phố: .......................................

Nơi ở hiện tại: Số nhà ...................................... Đường  .........................................

Tổ ....................... Khu phố/Ấp: ........................ Xã/Phường/Thị trấn .....................

Quận/Huyện: ........................................ Tỉnh/Thành phố: .......................................

Nay tôi làm đơn này kính gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè; Hiệu
trưởng Trường Tiểu học Lâm Văn Bền xét duyệt cho con tôi được học tại Trường
Tiểu học Lâm Văn Bền, huyện Nhà Bè, Thành phố Hồ Chí Minh.

Lý do:  .....................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................
Đính kèm hồ sơ:
 Bản sao khai sinh hợp lệ của trẻ;
 Xác nhận thông tin về cư trú
(có thể xác thực từ ứng dụng VNEID, giấy xác
nhận cư trú, giấy thông báo mã định danh của
học sinh…)
 Khác: ……………………………………
………………………………………………

Nhà Bè, ngày…… tháng … năm 2023
Người làm đơn

(Ký tên và ghi rõ Họ tên)

Lưu ý:
- Thời gian nộp hồ sơ: từ 24/7 đến 28/7/2023
- Nơi nộp hồ sơ: Trường TH Lâm Văn Bền